

نگاه

حشمت مهاجرانی

سیاست «کاجی بهتر از هیجی است» در فدراسیون فوتبال!

اکنون فدراسیون فوتبال از اعضای فوتبالی برخوردار است و توقع بیشتری داریم. باوجود آقای ماجدی، استیلی و اصولی می توانستیم برنامه ریزی بهتری داشته باشیم. مری مهم که آرزویش این سمت بود، به هدفش رسید و دو ارد نگاه می کند. به راحتی این صندلی را رها نمی کند و در این مدت کوتاه تصمیماتی گرفته که غیر قابل هضم است. بازیکنان را امروز محروم می کنند و فردا می بخرند. قدرت تصمیم گیری مشخص نیست دست مری یا فدراسیون است. در آستانه جام جهانی قطر باید انتقاد کنم و بگویم تشکیلات درستی برای تیم ملی نداریم و کاسه چه کنم دست مان گرفتیم. حتی صدای فوتبالیست ها هم به طور غیر مستقیم در آمده است. همیشه انتقاد خوب است اما هدایت کنند و بدون به این انتقاد کمک می کنند.

به طور کلی این برنامه ریزی درست نیست. اردوهای کوتاه مدت و مداوم در فیفادی برای تیم ملی لازم است تا بتوانند هماهنگی لازم را پیدا کنند. اردو بازی دوستانه از زنان شب برای تیم ملی واجب تر است اما به هر حال باید صبر کنیم و ببینیم چه تصمیمی برای آینده فوتبال گرفته می شود. من نه بدبین و نه خوش بین هستم. باید درباره واقعبت ها صحبت کرد و اکنون این واقعبت ها را داریم لمس می کنیم. با همه تفاسیر برای تیم ملی آرزوی موفقیت دارم.

فرهادی

گزارش و خبر

حضور یک کروات جدید در کادر فنی تیم ملی

دسته اول کرواسی موسوم به DRUGA NHL و صعود به لیگ برتر این کشور همراه با تیم اسپینیک در فصل ۲۰-۲۰۱۹ مهم ترین افتخار دوران مربیگری ملی ایران اضافه شد. این مربی ۴۸ ساله سابقه همکاری با درانگان اسکوپچ در دوره حضورش در باشگاه فولاد خوزستان را دارد. فولاد خوزستان در رقابت های لیگ

اولتیماتوم کامران فر به باشگاه های بدهکار، حسن کامران فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال، در خصوص اهمیت تسویه حساب باشگاه ها با طلبکاران و پرداخت بدهی های معوق می گوید: «موضوع پرداخت بدهی ها یکی از مسائل مورد تأکید کنفدراسیون فوتبال آسیاست که در روند صدور مجوز حرفه ای نیز از شاخصه های اصلی به شمار می رود. بر همین بنا به فدراسیون فوتبال نیز از احکام کمیته تعیین وضعیت جهت تسریع در پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان همواره حمایت کرده و همچنان بر این موضوع تأکید می کند.» او همچنین تأکید می کند: «با توجه به پایان فصل و آغاز فعالیت های برخی باشگاه ها در حوزه نقل و انتقالات، فدراسیون فوتبال مجدداً بر این نکته تأکید می کند که لازم است تمامی باشگاه ها در کلیه رده ها همچون

ایراندوست را کنار گذاشتند، آزمون می آید

دلایل عجیب یک تغییر در تیم زنان!

زاین به بعد مریم ایراندوست های زیادی هستند که سکوت نمی کنند.

با آرزوی موفقیت برای تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات پیش رو. فعلاً مجبورم خدا حافظی کنم و به خاطر موفقیت دختران ایران سکوت! اما در آینده حرف های زیادی برای گفتن دارم!»

گویا او در هفته های اخیر پیگیر برنامه های تیمش بوده و درست وقتی قرار شده برای عقد قرارداد در فدراسیون فوتبال حاضر شود، به او اعلام می شود که فدراسیون نمی تواند با او قرارداد ببندد. این طور که از داخل فدراسیون فوتبال شنیده می شود این تصمیم بنیاه دلایلی غیرورزشی و دستمزدهایی که رسیده، گرفته شده است. جزئیات این موضوع البته به طور دقیق شرح داده نشده است.

بعد از جدایی مریم ایراندوست، هدایت تیم فوتبال زنان ایران به مریم آزمون سپرده خواهد شد. البته هنوز قرارداد فدراسیون فوتبال با آزمون نهایی نشده است.

بزرگاری قره کشی لیگ فوتبال

افتتاحیه عجیب لیگ برتر در اصفهان!

قره کشی فصل جدید لیگ برتر فوتبال در شرایطی در استان کرمان میزبانی باشگاه فولاد زرنند کرمان برگزار شد که هنوز تکلیف نیمی از تیم های حاضر در این لیگ مشخص نیست.

مراسم قره کشی با حضور آرش جابری، رئیس سازمان لیگ فوتبال، سهراب نژاد، مدیرعامل شرکت فولاد زرنند و جهانشاهی، رئیس هیأت فوتبال استان کرمان برگزار شد.

درسی اصفهان در هفته نخست، دربی کرمان در هفته دوم، شهرآورد مازندران در هفته پنجم و دربی مشهد نیز در هفته هفتم برگزار خواهد شد. البته دربی کرمان به شرطی برگزار می شود که تیم گهرزمین سیرجان بتواند به لیگ برتر فوتبال صعود کند. این تیم به ۱۲ امتیاز تا صعود به لیگ برتر نیاز دارد.

قره کشی هفته ابتدای لیگ برتر فوتبال به شرح زیر است: گیتی یسند اصفهان - سیاهان اصفهان (این تیم از حضور در لیگ برتر انصراف داده است)



گفت و گو

امیر اسادی

باشگاه استقلال بعد از جدایی فرهاد مجیدی دنبال جذب بازیکن جوان است. در این بین نام مربیان بسیاری هم مطرح شده اما هنوز توافقی صورت نگرفته است. جواد نکونام گزینه نخست مصطفی آجورلو بود که سرمربی فولاد از حضور در استقلال انصراف داد. بعد از او و به دلیل فشار هواداران، باشگاه استقلال به سراغ گزینه های خارجی رفت و البته به دلیل روزهای خوشی که آجورلو با مصطفی دیزلی در پاس سپری کرده بود، نام مربیان ترکیه ای هم برای باشگاه استقلال به میان آمد. مربیانی چون ارفغرول ساغلام که در تراکتور و دوران مدیریت آجورلو سرمربی این تیم بود و البته سئول خواهد کرد که بارها نامش برای سرمربیگری در تیم ملی ایران و همچنین باشگاه های مطرح به میان آمده است.

سئول گونش از جمله مربیان پرافتخار و معروف فوتبال ترکیه محسوب می شود که بارها با تیم های مختلف عنوان قهرمانی را به دست آورده است. او که در زمان بازیگری، دروازه بان بود و ۳۱ بازی ملی هم انجام داد، در مربیگری و سه دوره مختلف هدایت تراپزون اسپور

الان همراه خانواده در تعطیلات هستم

گونش: از استقلال پیشنهاد رسمی ندارم

با برعهده داشته و همراه این تیم ۶ عنوان قهرمانی در سوپرلیگ و ۶ قهرمانی در جام حذفی را کسب کرده است. به همین دلیل نام ورزشگاه اختصاصی تراپزون اسپور را سئول گونش گذاشته اند. گونش در ترکیه، هدایت تیم هایی نظیر بلو اسپور، استانبول اسپور، ذکریا اسپور، بوساسپور و بشیکتاش را نیز برعهده داشته و با آخری ۳ قهرمانی در سوپرلیگ به دست آورده است. او روی هم ۹ قهرمانی در سوپرلیگ کسب کرده و ۶ بار هم قهرمان جام حذفی یا ترکیب کاپ شده است. گونش همچنین یک بار به کی لیگ کره جنوبی رفته و سرمربی اف سی سئول شده شده است.

اوج درخشش گونش در مربیگری به دوره اول حضور او در تیم ملی ترکیه مربوط می شود. جایی که ترکیه توانست در جام جهانی ۲۰۲۲ به نیمه نهایی برسد و در نهایت عنوان سوم را کسب کند. عنوانی که نام گونش را به عنوان یکی از مربیان برتر فوتبال اروپا مطرح کرد. حالا این مربی ترکیه ای مورد توجه استقلال قرار گرفته. البته فقط در رسانه ها. آخرین تیمی که گونش هدایت آن را برعهده داشت، تیم ملی ترکیه بود که حداقل سال های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱ این مربی مشهور را در اختیار داشت. بعد از آن گونش در تیمی فعالیت نکرده و حالا

به بهانه انتخاب سرمربی جوانان ایران

تفاوت بزرگ ما و آنها

گزارش

امیر رضا همایون

پیش از رسیدن به نیمکت زیر ۲۱ سال سه شنبه در مجموع ۱۳ سال به عنوان مربی پایه در تیم های زیر ۱۸ سال آرمال، لیون اورینت و تیم زیر ۱۹ سال انگلیس فعالیت کرده است. شاید یکی از دلایل موفقیت انگلیسی ها در

ابتیایا

آلبرتو بولیونی که هم اکنون هدایت تیم نوجوانان آتزوری را برعهده دارد هم پیش از رسیدن به نیمکت تیم جوانان ایتالیا در مجموع سابقه شانزده سال حضور در تیم های پایه باشگاه های فوتبال ایتالیا را دارد. از جمله تیم هایی که بولیونی هدایت آنها را پیش از هدایت ایتالیا برعهده داشته می توان به مودنا، لاتسیو، سمپدوریا و فیورنتینا اشاره کرد.

جنت

برت کوترمن پنجاه و یک ساله که در حال حاضر هدایت تیم زیر ۲۱ سال لاله های نارنجی را برعهده دارد، هفده سال در فوتبال پایه حضور داشته و در تیم های پایه باشگاه هایی همچون زوله، نونته و تیم های زیر ۱۸ و ۲۰ هلند مربیگری کرده است که نشان از تجربه بالای این مربی در هدایت بازیکنان پایه دارد.

اسپانیا

حضور لوئیس دلافونت روی نیمکت تیم زیر ۲۱ ساله لاروخا حکایتی مانند تیم المپیک ایران دارد. اسپانیا در رقابت های انتخابی المپیک اروپا موفق به کسب سهمیه المپیک در رشته فوتبال شد. شاگردان لوئیس دلافونت یعنی تیم زیر ۲۱ ساله خودش را برابر یکی بازیکنان بزرگ اسپانیا به توکیو

یک بازی، ارزش سفر ۲۰ ساعته را نداشت

نات: آزمون و طارمی خارق العاده اند

نصاری فردا اگر در باشگاهش دقایق بیشتری بازی کند می تواند در اردوی بعدی در ترکیب تیم ملی حاضر شود.

می توانیم صعود کنیم

به خودمان اعتقاد داریم و مقابل هر تیمی قرار بگیریم شجاعانه مبارزه خواهیم کرد. به حرفان خود احترام می گذاریم و می دانیم لیگ، امریکا و انگلیس کیفیت بالایی دارند، انگلیس یکی از مدعیان اصلی قهرمانی جام جهانی است و ولز بسیار زیبا فوتبال بازی می کند. هر چند که من فکرمی کنم اوکراین باید بازی برابر ولز را بیروز می شد اما باید بگویم ولز تیم بسیار خوبی است و به شدت منظم بازی می کند، بازیکنانی دارد که برای بهترین تیم های دنیا بازی می کنند مثل تاتنهام، رئال مادرید، لیدز یونایتد و رنجرز. تیم ما کاملاً برای جام جهانی آماده خواهد شد.

درباه روی نصاری فردا باز است

کریم نصاری فردا در اردوی قبلی ما بدشانسی آورد و در جشن تولد آسیب دید که این موضوع واقعاً ناراحت کننده بود. نصاری فردا الان حالش خوب است ولی آماده حضور در تمرینات نیست. با توجه به اطلاعاتی که الان دارم نصاری فردا حالش بهتر است و در ماه به روی او برای بازگشت به تیم ملی باز است.

او می تواند در ماه های آینده و فیفادی بعدی به ترکیب تیم ملی بازگردد، نه فقط او بلکه دیگران هم می توانند بخشی از ترکیب ما در برای جام جهانی باشد.

ابراهیمی بخشی از ترکیب تیم ملی

تصمیم درانگان اسکوپچ و همه ما این بود که روی بازیکنی مثل امید ابراهیمی متمرکز شویم. ابراهیمی فصلی فوق العاده در قطر سپری کرد و به نظر ما شایسته است که به تیم ملی بازگردد. ما از او انتظار داشتیم تا در بالاترین سطح بازی کند. هنوز تا جام جهانی چندین ماه مانده به همین خاطر معتقد هستیم ابراهیمی با توجه به تجربه بالا، دانش فراوان و شخصیت و شوری که برای تیم ملی دارد، می تواند بخشی از ترکیب ما در برای جام جهانی باشد.

لژیونرها

شماره هشت، دو سال دیگر در اهلی

نورالهی – پرسپولیس منتفی شد

احمد نورالهی، هافبک شماره ۸ تیم ملی فوتبال ایران، دو سال آینده نیز به کار خود در باشگاه الاهلی امارات ادامه خواهد داد. نورالهی قرارداد جدیدی با الاهلی امضا کرده که مدت آن دو سال است. به این ترتیب او اولین بازیکنی است که بعد از استخدام زاردم، سرمربی مشهور پرتغالی، به ادامه همکاری خود با الاهلی صحه می گذارد. چندی پیش این شایعه وجود داشت که نورالهی دوباره به ایران برمی گردد تا در جمع پرسپولیس ها به کار خود ادامه دهد اما الاهلی که یک سال توافق مشروط دیگر با نورالهی داشت، قرارداد او را تمدید کرد و یک سال دیگر هم روی آن گذاشت تا در دو فصل آینده نیز در خدمت این بازیکن ارزشمند ایرانی باشد. احمد نور که سال گذشته فصل نسبتاً موفقتری را در جمع سوالیه ها گذراند، با تمام روزهای فیفا و استراحت به اردوی الاهلی بازخواهد گشت تا تمرینات خود را زیر نظر این مربی بزرگ پرتغالی آغاز کند؛ به این ترتیب الاهلی قصد دارد مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی لیگ امارات در فصل جدید باشد.

نظر مثبت روی کاپیتان تیم ملی

حاجی صفی بهترین بازیکن آ.ا.ک می شود؟

احسان حاجی صفی که در فصل اخیر ۲۸ بازی در سوپرلیگ یونان انجام داد و با وجود حضور در دست های دفاع چپ و هافبک دفاعی آمار خوب ۲ گل و ۲ پاس گل را بر جای گذاشت و یک گل هم در جام حذفی به ثمر رساند، حالا امیدوار است این شرایط مطلوب را در تمرینات تیم ملی و تا جام جهانی حفظ کند. حاجی صفی که در ۴ هفته یازدهمین سوپرلیگ یونان دوباره به جمع ۱۱ بازیکن اصلی این تیم بازگشت، فصل ۲۲-۲۰۲۱ را در شرایطی به پایان رساند که در سه مسابقه آخر تیمش توانست یک گل گل بزند و ۲ پاس گل داشته باشد تا نشان بدهد آمادگی بدنی خود را با وجود تمام فصل حفظ کرده است. کاپیتان تیم ملی ایران در حالی مشغول تمرینات خود در فیفادی است که اخیراً از سروی باشگاه آ.ا.ک اتن به عنوان کاندیدای یکی از برترین بازیکنان فصل انتخاب شده و عملکرد خوب او موجب شده تا ماساگران این تیم نیز نظر مثبتی روی بازیکن ایرانی چپ پای خود داشته باشند.

بازناب از ساعت ۱۲ الی ۱۶ شمارتماس ۰۲۱۸۴۷۱۱۱۷۵

ایران ورزشی از قدما، نظرات و نوشته های شما در حوزه ورزش استقبال می کند. می توانید با شماره ۰۲۱۸۴۷۱۱۱۷۵ تماس بگیرید یا نظرات خود را دربارۀ مطالب به شماره ۰۲۱۸۴۷۱۱۳ تا ۳۰۰ پیامک کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannewsaper.ir ایمیل کنید.

مسئولان تیم سیاهان با توقع جعلی که از نویدکیا سرمربی تیم دارند، کاری کردند که بالاخره او از تیم استفاده بهد. در حالی که تیم سیاهان در مقابل دو تیم قدرتمند استقلال و پرسپولیس که اولی با نفوذی که داشت امسال به قهرمانی رسید و دومی هم که سال هاست قهرمان لیگ برتر است، ادعا دارد به قهرمانی رسید. همین که سیاهان با نویدکیا در ره سوم جدول لیگ برتر قرار گرفت خودش کار بزرگی بود.

امیدوارم دلال بازی در فوتبال لیگ برتر به پایان برسد تا طرفداران تیم استقلال شاهد بازگشت فرهاد مجیدی باشند. فرهاد مجیدی باگریه رفت واشک همه هواداران این تیم را درآورد. امیدوارم هر چه زودتر مجیدی به تیم استقلال برگردد.

نورمحمد کریمی از زنجان

تیم استقلال بعد از فرهاد مجیدی دنبال به خدمت گرفتن جواد نکونام است. جواد نکونام با تیم فولاد در سطح بازی های آسیایی خوب درخشیده است. اما بهتر است تیم استقلال به دنبال امیر قلعه نویی برود چراکه این تیم با قلعه نویی بازم هم قهرمان لیگ برتر می شود و تیم به دوران طلایی برمی گردد. کیوان از تهران

هر بازیکن ایرانی که فوتبالش تمام می شود، سریع به فکر شغل بعدی یعنی مربیگری می افتد؛ هر چند شاید مربیگری سطح پایین را گذرانده باشد ولی خودش را خدای فوتبال و مربیگری می داند و انتظار هم دارد که در لیگ برتر نتیجه بگیرد اما جالب است که بداند اکثر فوتبالیست های ایرانی حتی دیپلم مدرسه هم ندارند.

شجاعی، آقایی، هنانوف، صفروف، پهلوان، لک، ابراهیمی، اسدی، باکدل، مهدیخانی و تیمروف، این اسامی بازیکنانی است که با از تیم جدا شده اند یا به احتمال زیاد از تیم جدا می شوند. اگر قرارداد ندارند که هیچ، اما آنهایی که دارند باشگاه باید نگه شان دارد. ارسالن قربانی از تهران